
HOTĂRÂRE 

 

  Avand in vedere necesitatea organizarii adunarii generale ordinare anuale, 

 Tinand cont de dispozitiile art. 50, art. 51, art. 53 alin. (2) lit. a), r) si s) din Legea 

nr. 51/1995 pentru organizarea şi exercitarea profesiei de avocat, cu modificările şi 

completările ulterioare, si art. 66 si art. 67 din Statutul profesiei de avocat cu modificările 

şi completările ulterioare, 

In temeiul prevederilor art. 73 alin (3) din Statutul profesiei de avocat, 

 

CONSILIUL BAROULUI BUCURESTI, 

HOTARASTE 

Art. 1. Se convoaca Adunarea Generala Ordinara a Avocatilor in ziua de 29 

martie 2008, orele 12.00, in incinta Salii Palatului din Bucuresti, cu urmatoarea ordine de 

zi: 

1. Prezentarea, discutarea şi supunerea la vot a raportului Consiliului privind 
activitatea desfăşurată în 2007, 

2. Prezentarea, discutarea şi supunerea la vot a raportului financiar-contabil 
pentru 2007,  

3. Prezentarea, discutarea şi supunerea la vot a raportului Comisiei de cenzori 
privind activitatea financiar-contabilă în 2007,  

4. Prezentarea, discutarea şi supunerea la vot a proiectului de buget pentru 2008;  
5. Descărcarea Consiliului cu privire la activitatea şi gestiunea sa. 

Art. 2. Prezenta hotarare se va aduce la cunostinta publica prin afisare la sediu, 

intocmindu-se in acest sens un Proces-verbal de afisare si prin publicare pe site-ul oficial 

al baroului. 

Art. 3. Compartimentele Secretariat-Cancelarie, Dezvoltare Resurse Umane vor 

aduce la indeplinire dispozitiile prezentei hotarari.  

 

CONSILIUL BAROULUI BUCURESTI 

PRODECAN 

Av. Alexandru HERBAY 

 

Nr. 002 
Bucuresti, 10.01.2008 


